
Lapa Nr.1 no 1 

Apstiprināts 
Latvijas Olimpiskās komitejas Izpildkomitejas 

2021. gada 17. marta sēdē 
lēmums Nr. 6.2., Protokols Nr. 3 

 

Latvijas Olimpiskās komitejas (LOK) 
Ģenerālās asamblejas sesijas Rīgā, 2021. gadā 26. martā 

darba reglaments 
 

 
1. LOK prezidenta Žorža Tikmera ziņojumam par organizācijas darbību 2020. gadā – līdz 15 

(piecpadsmit) minūtēm; 
2. LOK ģenerālsekretāra Kārļa Lejnieka ziņojumam par Latvijas komandas gatavošanos 2021. gada 

Olimpiādes spēlēm Tokijā (Japāna) – līdz 15 (piecpadsmit) minūtēm; 
3. LOK finanšu dienesta vadītājas Aijas Bušas ziņojumam par Latvijas Olimpiskās komitejas 

Izpildkomitejas apstiprināto LOK 2021. gada budžetu – līdz 15 (piecpadsmit) minūtēm; 
4. LOK Juridiskās komisijas priekšsēdētāja Jāņa Liepiņa ziņojumam par grozījumiem Latvijas 

Olimpiskās komitejas statūtos – līdz 15 (piecpadsmit) minūtēm; 
5. Revīzijas komisijas ziņojumam – līdz 10 (desmit) minūtēm; 
6. Ārējā auditora Ernst & Young Baltic ziņojumam – līdz 10 (desmit) minūtēm; 
7. Debatēm – līdz 30 (trīsdesmit) minūtēm, taču ne vairāk kā 5 (piecas) minūtes katram debatētājam 

un ne vairāk kā 2 (divas) minūtes – replikai; 
8. LOK Valdes atbildēm uz iesniegtajiem jautājumiem – līdz 10 (desmit) minūtēm; 
9. Sesijas darbā paredzētajam tehniskajam pārtraukumam pēc debašu noslēguma/ pirms Valdes 

atbildēm uz iesniegtajiem jautājumiem – 20 (divdesmit) minūtes. 
*** 

 


